PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:  371/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lai Châu, ngày 24 tháng 3  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
V/v thµnh lËp Ban chØ ®¹o diÔn tËp Phßng chèng lôt b·o - T×m kiÕm cøu n¹n huyÖn M­êng TÌ n¨m 2011

CHỦ TỊCH UBND TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ  Chỉ thị số: 03/CT-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc tổ chức diễn tập Phòng chống lụt bão - Tìm kiếm cứu nạn huyện Mường Tè năm 2011;
Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng - Bộ CHQS tỉnh Lai Châu tại tờ trình số: 330/TTr - BCH ngày 09/3/2011,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo diễn tập Phòng chống lụt bão - Tìm kiếm cứu nạn huyện Mường Tè năm 2011 gồm:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu phụ trách Nông - Lâm nghiệp - Trưởng Ban chỉ đạo diễn tập.

2. Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT - Phó trưởng ban thường trực.

2. Chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh - Phó trưởng ban.
3. Giám đốc Công an tỉnh - Phó trưởng ban.

4. Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh - Uỷ viên.

5. Lãnh đạo Sở Tài chính - Uỷ viên.

6. Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư - Uỷ viên.
7. Lãnh đạo Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh - Uỷ viên.
8. Lãnh đạo Báo Lai Châu - Uỷ viên.
9. Lãnh đạo UBND huyện Mường Tè - Uỷ viên.

Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm: Chỉ đạo các Sở, Ban ngành có liên quan và huyện Mường Tè xây dựng hoàn chỉnh hệ thống văn kiện diễn tập, bảo đảm kinh phí, cơ sở vật chất, Sở chỉ huy diễn tập, địa điểm thực binh. Kiểm tra đôn đốc các cấp, các ngành thực hiện kế hoạch diễn tập đúng ý định, bảo đảm an toàn, đạt kết quả cao.

- Trưởng Ban chỉ đạo có trách nhiệm phân công, giao nhiệm vụ cụ thể cho các Sở, Ban ngành, đoàn thể thực hiện nhiệm vụ diễn tập theo sự chỉ đạo của UBND tỉnh.

- Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh là cơ quan thường trực của Ban chỉ đạo, phối hợp với các Sở, Ban, Ngành, đoàn thể của tỉnh chỉ đạo huyện Mường Tè xây dựng hoàn chỉnh hệ thống văn kiện và tổ chức luyện tập, diễn tập theo đúng ý định đề ra.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban ngành, đoàn thể và các ông (bà) có chức danh ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu VT, TH, NN.

	CHỦ TỊCH

( Đã ký)

Nguyễn Khắc Chử

PAGE
2